АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТАРОБЕЛОКУРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30.06.2025                                       с.Старобелокуриха                                   № 10
	Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Старобелокурихинский сельсовет Алтайского района Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Старобелокурихинский сельсовет Алтайского района Алтайского края, рассмотрев проект внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Старобелокурихинский сельсовет Алтайского района Алтайского края
Собрание депутатов Старобелокурихинского сельсовета Алтайского района РЕШИЛО:
1. Утвердить правила землепользования и застройки муниципального образования Старобелокурихинский сельсовет Алтайского района Алтайского края.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Старобелокурихинского сельсовета                                                      Н.И.Петина